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@minvws.nl]

@minvws.ni];IEEEDENED @ minvws ni; IEEESN,

)

Sent: Thur 11/19/2020 1:38:05 PM

Subject: RE: Verzoek VWS akkoord orders > 5 min euro

Received: Thur 11/19/2020 1:38:05 PM

BestelicRet:]

Op 1 februari zegt het transitieteam klaar te zijn. Ik schakel parallel met Fez om de acties voor te bereiden om de budgetten in

SAP en de autorisaties klaar te zetten.

Tot die tijd hoop ik te kunnen regelen dat DTio een apart budget krijgt binnen het COVID-budget.

Ik stel ook voor om tot die tijd de handtekening vanBEY beschouwen als een handtekening van |EEE
Inkoopbudget zou voor het testdeel niet meer naar GMT hoeven, maar naar COVID en daarna overgeheveld worden naar DTio.

We krijgen binnenkort nog 225 min voor 20202 en 652 voor 2021.

Deze week wil ik nog een voorstel neerleggen voor rollen en bevoegdheden in het orderproces. Verantwoordelijkheid voor het

inkoopproces ligt bijBEE Met [ERED is afgesproken dat zij het koppelpunt vormt tussen COVID en DTio: ERIE

communiceert de inkoopbehoefte per product en het aantal; DTio stel een inkooporder op, waarop akkoord geeft.

Daarbij moeten we ook inkoopbehoefte en budgetruimte in de gaten houden, zodat snel met Fin kan worden geschakeld voor

eventueel aanvullend budget.

Groet,

Van: 51 5.1.2e ) SEES @minvws.ni>
Verzonden: donderdag 19 november 2020 14:06

Aan: 5.1.2e ) <BEREEEE @ minvws.n>
CC: 5.1.2e ) <PEREEEEIN @ minvws.nl>

Onderwerp: FW: Verzoek VWS akkoord orders > 5 min euro

pao IEKEEN
Kun je ons een tijdlijn geven wanneer de bevoegdheid overgaat naar [REook qua budget?

Mvg

IEEESN Programmadirectie Covid-19

minvws.nl

+31 6IE

Verzonden: donderdag 19 november 2020 14:03

Onderwerp: RE: Verzoek VWS akkoord orders > 5 min euro

Beste]EEER
Hierbij akkoord voor alke 3 de orders.



1009343

Zolang deze orders via het budget van GMT lopen is de [IEEGMT of EER) bevoegd om akkoord te

geven.
Groet

Verzonden met BlackBerry Work(www .blackberry.com)

Van: JEBEM @\chulpmiddelen nl>

Verzonden: 19 nov. 2020 13:39
"

aminvws.nl>;
" i

JEBEBH G\chulpmiddelen.nl>;
(@Ichulpmiddelen.nl>

Onderwerp: Verzoek VWS akkoord orders > 5 mln euro

GoedendssIESEEEN
Omdat het voor mij nog niet geheel duidelijk is wie op dit moment vanuit VWS, volgende de afgesproken procedure met Mediq,

akkoord moet geven voor orders, m.h.t. testen boven de €£ 5 min, deze email aan jullie allen.

Hierbij het verzoek voor:

A. Goedkeuring van lab orders meer dan € 5 min. (intern door mij getekende PO's zijn bijgevoegd)

Het betreft:

1. LCH-2020-0300 Hierbij orderverzoek bij de leverancier BD betreft aankoop vanIEEE tuks antigeentesten tegen een

prijs van EUR [EEE exclusief btw. Totaal prijs is EUR 8.47 mln (interne order toegevoegd)
2. LCH-2020-0301 Hierbij orderverzoek bij de leverancier Roche betreft aankoop van|[EEERstuks antigeentesten tegen een

prijs van EURBE xclusief btw. Totaal prijs EUR 23.59 min (interne order toegevoegd)
3. LCH2020-0308 Hierbij orderverzoek bij de leverancier Abbott betreft aankoop vanEE stuks antigeentesten tegen een

prijs van EUREEEEexclusief btw. Totaal prijs EUR 5.44 min euro (interne order toegevoegd)

Wij hebben expliciet akkoord nodig, door deze mail te forwarden, naarIEE voor de onderstaande zaken.

e Orderwaarde meer dan £5 min

e Prijs per eenheid product

Totale budget antigeentesten van 348.3 min

Reeds besteld
Shiiic

Geannuleerd
-

(order LCH2020-0299 FER Nantigeen testen bij BD)

Nieuwe order

LCH 2020-0300 - 8.47 min incl btw

LCH 2020-0301 -23.59 min incl btw

LCH 2020-0308 -5.44 min incl btw

Resteert 7.6 min euro

Na jullie akkoord zal Medig de PO inleggen bij de leverancier.



Bijgevoegde stukken zijn
* Interne orders LCH

+ Akkoord programma directie

* Akkoord VWS-JZ NFU Voorwaarden + Offerte Roche

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

@Ichulpmiddelen.nl

M06

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Afdeling Finance

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

T: 06

E: Ichulpmiddelen.nl

1009343


